
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 花田　華梨 紫あやめ 35 32 34 34 135
2 馬場　咲希 東日本ｼｰﾄﾞ 33 34 33 36 136
3 鈴木　姫琉 紫あやめ 37 32 34 36 139
4T 上田　澪空 東日本ｼｰﾄﾞ 34 37 36 33 140
4T 川畑　優菜 千葉よみうり 34 37 33 36 140

6T 栗林　夏希 ＪＧＭ宇都宮 36 35 35 35 141
6T 斉藤　里奈 那須野ヶ原 34 36 36 35 141
6T 小俣　柚葉 那須野ヶ原 34 34 36 37 141
9T 飯島　早織 ＪＧＭ宇都宮 37 35 35 35 142
9T 櫻井　梨央 ｸﾞﾚｰｽﾘｯｼﾞ 35 36 35 36 142
9T 新地　真美夏 千葉よみうり 35 33 36 38 142
12 桑村　美穂 千葉よみうり 36 37 36 34 143

13 鈴木　優芽 川越 35 37 35 37 144
14T 緑川　瑞玲 紫あやめ 39 35 34 37 145
14T 室原　好乃実 那須野ヶ原 36 35 39 35 145
14T 田中　こころ 川越 37 34 36 38 145
17T 池上　愛菜 昭和の森 39 37 35 35 146
17T 岡安　優菜 昭和の森 35 37 39 35 146
19T 高田　菜桜 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 38 37 36 36 147
19T 伊藤　美輝 千葉よみうり 38 35 37 37 147
19T 平尾　遥 那須野ヶ原 38 35 37 37 147
22 松尾　美咲 昭和の森 38 34 38 38 148
23T 田中　のどか 千葉よみうり 39 38 37 35 149
23T 勝見　梓 東日本ｼｰﾄﾞ 41 36 36 36 149
23T 伊藤　二花 紫あやめ 39 37 37 36 149
23T 山本　優花 那須野ヶ原 37 39 35 38 149
23T 石澤　梨音 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 38 34 39 38 149
23T 岩谷　咲来 昭和の森 34 37 39 39 149
29T 天野　真里奈 千葉よみうり 36 40 37 37 150
29T 伊藤　愛華 千葉よみうり 37 37 39 37 150
29T 石澤　梨杏 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 35 37 41 37 150
32 戸髙　玲奈 那須野ヶ原 38 40 39 34 151
33 勝田　花菜 千葉よみうり※ 40 38 39 36 153
34T 二渡　行夏 那須野ヶ原 40 38 38 38 154
34T 松本　菜々子 昭和の森 39 38 41 36 154
36T 佐藤　甘菜 昭和の森 40 40 39 37 156
36T 中條　志歩 紫あやめ 38 39 41 38 156
36T 清水　心結 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 38 39 40 39 156
36T 塚田　こと音 千葉よみうり 38 38 40 40 156
40 髙田　嘩琳 昭和の森 40 41 39 38 158
41T 濱　朱姫 那須野ヶ原※ 37 41 40 42 160
41T 中野　舞子 ｸﾞﾚｰｽﾘｯｼﾞ 40 37 41 42 160
43T 成田　月奈 那須野ヶ原 41 44 38 38 161
43T 田中　澄南里 ＪＧＭ宇都宮 41 38 39 43 161
45 齋藤　愛桜 那須野ヶ原 40 41 42 39 162
46 山室　結衣 昭和の森 37 39 44 43 163
47 杉山　奈央 昭和の森 40 41 42 41 164
48 高橋　こはく 那須野ヶ原 43 40 41 41 165
49T 五十嵐　優 川越 43 43 41 40 167
49T 伊藤　藍月 千葉よみうり 45 40 39 43 167

２０２１年度　東日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、１日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

５月８日（土）、９日（日）
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１２名

※以上、５名翌年度本競技にシード
※以上、５名を表彰

※以上、１２名が全日本競技に進出　

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目
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51 齋田　陽菜 千葉よみうり 44 38 45 41 168
52 山田　楊子 千葉よみうり※ 45 47 43 44 179
53 竹永　典子 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 46 46 48 41 181
54 乙部　桂子 千葉よみうり 45 48 46 45 184
55 川村　綾 千葉よみうり 55 52 47 43 197

棄権 西脇　真帆 那須野ヶ原 40 36 - -  .
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開催日
開催コース
１日目出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 馬場　咲希 東日本ｼｰﾄﾞ 33 34 67
1T 花田　華梨 紫あやめ 35 32 67
3T 小俣　柚葉 那須野ヶ原 34 34 68
3T 新地　真美夏 千葉よみうり 35 33 68
5 鈴木　姫琉 紫あやめ 37 32 69
6 斉藤　里奈 那須野ヶ原 34 36 70
7T 室原　好乃実 那須野ヶ原 36 35 71
7T 田中　こころ 川越 37 34 71
7T 川畑　優菜 千葉よみうり 34 37 71
7T 栗林　夏希 ＪＧＭ宇都宮 36 35 71
7T 岩谷　咲来 昭和の森 34 37 71
7T 櫻井　梨央 ｸﾞﾚｰｽﾘｯｼﾞ 35 36 71
7T 上田　澪空 東日本ｼｰﾄﾞ 34 37 71
14T 石澤　梨杏 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 35 37 72
14T 飯島　早織 ＪＧＭ宇都宮 37 35 72
14T 石澤　梨音 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 38 34 72
14T 鈴木　優芽 川越 35 37 72
14T 岡安　優菜 昭和の森 35 37 72
14T 松尾　美咲 昭和の森 38 34 72
20T 伊藤　美輝 千葉よみうり 38 35 73
20T 平尾　遥 那須野ヶ原 38 35 73
20T 桑村　美穂 千葉よみうり 36 37 73
23T 伊藤　愛華 千葉よみうり 37 37 74
23T 緑川　瑞玲 紫あやめ 39 35 74
25 高田　菜桜 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 38 37 75
26T 塚田　こと音 千葉よみうり 38 38 76
26T 天野　真里奈 千葉よみうり 36 40 76
26T 山室　結衣 昭和の森 37 39 76
26T 池上　愛菜 昭和の森 39 37 76
26T 西脇　真帆 那須野ヶ原 40 36 76
26T 伊藤　二花 紫あやめ 39 37 76
26T 山本　優花 那須野ヶ原 37 39 76
33T 清水　心結 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 38 39 77
33T 中條　志歩 紫あやめ 38 39 77
33T 松本　菜々子 昭和の森 39 38 77
33T 中野　舞子 ｸﾞﾚｰｽﾘｯｼﾞ 40 37 77
33T 田中　のどか 千葉よみうり 39 38 77
33T 勝見　梓 東日本ｼｰﾄﾞ 41 36 77
39T 二渡　行夏 那須野ヶ原 40 38 78
39T 濱　朱姫 那須野ヶ原※ 37 41 78
39T 戸髙　玲奈 那須野ヶ原 38 40 78
39T 勝田　花菜 千葉よみうり※ 40 38 78
43 田中　澄南里 ＪＧＭ宇都宮 41 38 79
44 佐藤　甘菜 昭和の森 40 40 80
45T 髙田　嘩琳 昭和の森 40 41 81
45T 杉山　奈央 昭和の森 40 41 81
45T 齋藤　愛桜 那須野ヶ原 40 41 81
48 齋田　陽菜 千葉よみうり 44 38 82
49 高橋　こはく 那須野ヶ原 43 40 83
50T 伊藤　藍月 千葉よみうり 45 40 85
50T 成田　月奈 那須野ヶ原 41 44 85
52 五十嵐　優 川越 43 43 86
53T 竹永　典子 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 46 46 92
53T 山田　楊子 千葉よみうり※ 45 47 92
55 乙部　桂子 千葉よみうり 45 48 93
56 川村　綾 千葉よみうり 55 52 107

56名

２０２１年度　東日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）
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